[image: image1.jpg]

Совет депутатов Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 ________________________

        №___________
2

	   30 марта 2022 года

	323

	Об итогах работы территориальной (муниципальной) комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Балахнинского муниципального округа в 2021 году

Заслушав информацию ответственного секретаря территориальной (муниципальной) комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Балахнинского муниципального округа Кореловой О.В. «Об итогах работы территориальной (муниципальной) комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Балахнинского муниципального округа в 2021 году», в соответствии с Уставом Балахнинского муниципального округа, ст. 39 Регламента Совета депутатов Балахнинского муниципального округа,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
Информацию «Об итогах работы территориальной (муниципальной) комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Балахнинского муниципального округа в 2021 году» принять к сведению (прилагается).

	Глава местного самоуправления

Балахнинского муниципального округа

	Председатель Совета депутатов

Балахнинского муниципального округа

	                                              А.Н. Галкин
	                                                А.Н. Сидорин

[image: image1.jpg]